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 Kaustisen seutukunnan kunnat Halsua, Kaustinen, Lestijärvi, Toholampi ja 
 Veteli sopivat kuntien välisestä yhteistyöstä yhteistoimintasopimuksella. 
 Kunnat hoitavat seutusopimuksen ja seutukokeilulain mukaisia tehtäviä 
 kuntalain 51 §:n tarkoittamana kuntien yhteisenä toimielimenä. Toimielimen 
 toiminimi on Kaustisen seutukunta ja toimielimen kokoonpanosta käytetään 
 nimitystä seutuvaltuusto. Tietoverkkotoimintojen osalta käytetään 
 nimitystä KaseNet. 
 
 Kaustisen seutukunnan tehtävät ovat: 
 - Alueen kehittäminen 
 - Alueen elinkeinotoiminnan kehittäminen 
 - Kuntien yhteistoiminnan syventäminen 
 - Seudun edunvalvonnan tehostaminen 
 
 Seutukunnalle voidaan asettaa lisätehtäviä seutuvaltuuston esityksestä ja 
 kuntien valtuustojen niin hyväksyessä. 
 Toimielin kuuluu Lestijärven kunnan hallinto-organisaatioon. Sen toiminnassa 
 noudatetaan, mitä kunnallisen toimielimen toiminnasta on säädetty 
 ja määrätty. 
 
 Seutuvaltuustossa on kunnilla yksi edustaja alkavaa 1000 asukasta kohti 
 kuitenkin vähintään kaksi edustajaa. Kullakin edustajalla on henkilökohtainen 
 varajäsen. Seutuvaltuuston jäsenten ja varajäsenten tulee olla jäsenkuntien 
 valtuutettuja tai kunnanhallitusten jäseniä. Toimielimen kokoonpano 
 on sovitettava sellaiseksi, että se vastaa jäsenkuntien valtuustoissa 
 edustettuina olevien eri ryhmien kuntavaaleissa saamaa ääniosuutta 

seutukunnan alueella kuntavaalilaissa säädetyn suhteellisuusperiaatteen 
mukaisesti. 

 
 Seutuvaltuuston jäsenten toimikausi on kaksi vuotta. Seutuvaltuusto 
 valitsee vuosittain puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. 
 Seutuvaltuustossa käsiteltävät asiat valmistelee seutukunnan johtoryhmä. 
 Seutuvaltuuston päätöksenteossa kullakin jäsenellä on yksi ääni. 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Hillukkala Jukka 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että se valitsee Kaustisen seutukunnan 

seutuvaltuustoon kolme jäsentä ja heille henkilökohtaiset 
varajäsenet toimikaudelle 1.6.2025 - 31.5.2029.  

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


